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Znamy końcową wersję koncepcji przebudowy ul. Działkowej w Kierszku i
Józefosławiu. Jest ona efektem współpracy między gminami Konstancin-
Jeziorna i Piaseczno, przy aktywnym udziale mieszkańców uczestniczących
w konsultacjach społecznych.

Przebudowa ul. Działkowej w Kierszku i Józefosławiu to wspólne przedsięwzięcie
sąsiadujących ze sobą gmin – Konstancin-Jeziorna i Piaseczno. Ta ostatnia – na mocy
porozumienia zawartego w 2021 r. między oboma samorządami – koordynuje
pracami związanymi z opracowaniem projektu planowanej inwestycji.

Zmiany w koncepcji
Konsultacje z mieszkańcami poświęcone projektowi ul. Działkowej były prowadzone
od 29 maja do 30 czerwca 2023 r. Nadesłane przez mieszkańców uwagi i propozycje,
było ich łącznie 23, zostały przeanalizowane, a część z nich uwzględniono w
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koncepcji przebudowy drogi. W czwartek (7 września) w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Piaseczno opublikowano jej końcową wersję. Projektanci
wprowadzili do dokumentu następujące zmiany:

dla zmniejszenia ingerencji w przyległe nieruchomości oraz drzewa i krzewy
zmniejszono szerokość projektowanej jezdni z 5,5 m do 5,0 m oraz odcinkowo
zrezygnowano ze ścieżki rowerowej;
lokalnie przesunięto pas drogi, aby zachować wartościowe ogrodzenia, a także,
by nie ingerować znacząco w działki, na których ograniczenie przestrzeni może
spowodować utratę ich podstawowych wartości użytkowych;
zracjonalizowano koszty wykupów działek przyległych do pasa drogowego.

Droga lokalna
Zgodnie z przedstawioną koncepcją ul. Działkowa będzie miała charakter drogi
lokalny, o czym ma świadczyć zwężenie jezdni. Szerszą jezdnię (5,5 m) i segregację
ruchu rowerowego na ścieżce zachowano jedynie na projektowanym odcinku drogi
wzdłuż torów kolejowych. W oparciu o przedstawioną koncepcję opracowany
zostanie projekt budowlany. Kolejnym etapem będzie uzyskanie niezbędnych zgód i
zezwoleń, w tym m.in. decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych. To
wszystko jest potrzebne, by złożyć wniosek o wydanie decyzji o pozwoleniu na
budowę. Wyniki konsultacji oraz ostateczna koncepcja dostępne są w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.
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